



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 17 listopada 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/517/11/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zawiadamia się, iż w dniu 17.11.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 12: Dostawa mebli i wyposażenia wraz z montażem – Dom Kultury”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 8 / 11 / 2017.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji B7.

Czy Zamawiający dopuszcza biurko o wymiarach 1600x800x740(860)mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza biurko B7 o wymiarach 1600x800x740(860)mm.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji B22.

Czy Zamawiający dopuszcza stół o wymiarach 800x600x740mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stół B22 o wymiarach 800x600x740mm.

Pytanie nr 3

Dotyczy pozycji S20.

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę na rysunki z cokołem w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szafkę na rysunki S20 z cokołem w kolorze czarnym.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji S2 i S2a.

Czy Zamawiający dopuszcza aby regały:

1. miały tą samą głębokość (400-450mm)

2. lub pochodziły od innego producenta niż pozostałe meble w pomieszczeniu ale o wymiarach zadanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

3. lub miały tą samą głębokość jeśli znajdują się w tym samym pomieszczeniu, a jeśli znajdują się w osobnych pomieszczeniach S2 pochodził od producenta takiego samego jak reszta mebli w pomieszczeniu, a S2a od innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby regały S2 i S2a miały tą samą głębokość (400 – 450 mm), jeśli znajdują się w tym samym pomieszczeniu, a jeśli znajdują się w osobnych pomieszczeniach Zamawiający dopuszcza, aby regał S2 pochodził od producenta takiego samego jak reszta mebli w pomieszczeniu, a S2a od innego producenta.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot